П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ ____________ Принято Городской Думой «__»__________ 20__ года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Приложение 10 к Порядку материально-технического
оснащения муниципальных учреждений, оказывающих (выполняющих)

муниципальные услуги (работы) по организации физкультурно-спортивной работы
по месту жительства граждан, утвержденному решением Городской Думы города

Южно-Сахалинска от 26.08.2015 № 217/14-15-5

В соответствии co статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Приложение  10  к  Порядку  материально-технического  оснащения
муниципальных  учреждений,  оказывающих  (выполняющих)  муниципальные  услуги
(работы) по организации физкультурно-спортивной работы по месту жительства граждан,
утвержденному  решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от 26.08.2015
№ 217/14-15-5, следующие изменения:

1.1. пункты 1, 2, 3, 5 подраздела 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

1. Кольцо для баскетбола шт. 2 не более  11 952

2. Мяч баскетбольный шт. 15 не более  5 593

3. Сетка для кольца баскетбольного шт. 2 не более  747

5. Щит баскетбольный шт. 2 не более  50 940

1.2. в разделе 7:
1) наименование раздела изложить в следующей редакции:

7. футбол/мини-футбол

2) пункт 1 подраздела 7.1 изложить в следующей редакции:

1. Ворота футбольные травмобезопасные шт. 2 не более  205 823

3) пункт 4 подраздела 7.2 изложить в следующей редакции:

4. Сетка для футбольных ворот шт. 8 не более  8 817

1.3. пункты 1, 3 подраздела 8.1 раздела 8 изложить в следующей редакции:

1. Ворота для хоккея с шайбой (в комплекте с
сеткой)

шт. 2 не более  23 490

3. Ограждение сооружения/хоккейная коробка
(борта, сетка защитная)

компл. 1 не более 2 142 765

1.4. раздел 9 признать утратившим силу.

2

2.  Финансирование  расходов,  связанных  с  принятием настоящего  решения,
в  2023 году  осуществлять  в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных
до главного распорядителя средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»
-  Департамента по  физической  культуре  и  спорту  администрации  города
Южно-Сахалинска  по  муниципальной  программе  «Развитие  физической  культуры  и
спорта в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденной
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 15.11.2019 № 3739-па».

3. Вступает в силу со дня опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Мэр
города Южно-Сахалинска С.А.Надсадин

от «____»_____________20__ г